

nummer værende tjenestemænd har genoptaget deres tjeneste.

Kontorchefer (8)

59. Chefen for hulkortafdelingen.
Departementschef (1)“.

Til § 5.

60. Stk. 1, 1. pkt., udgår og erstattes med følgende:

„Tjenstgørende befalingsmænds ansættelse i stillinger som kontorchefer og afdelingschefer inden for forsvarsministeriet sker for et ved tiltrædelsen fastsat tidsrum på indtil 4 år. Ansættelserne vil, når forholdene taler derfor, kunne forlænges for indtil 3 år ad gangen. Under tjenesten i disse stillinger sættes vedkommende befalingsmænd i overtalligt nummer i deres værn eller korps.

Stk. 2. Ved afgang fra stillingerne som følge af ovennævnte ansættelsesperiodes udløb genindtræder vedkommende befalingsmænd i deres stillinger i værn eller korps, og lønningslovens § 28 vil herved kunne bringes i anvendelse. Ved sådan afgang kommer lønningslovens § 53 ikke til anvendelse, men iøvrigt er ansættelse i omhandlede stillinger forbundet med pensionsret efter de almindelige for stats-tjenestemandsstillinger gældende regler.“.

Det hidtidige 2. og 3. punktum i stk. 1 betegnes som: „Stk. 3.“; „Stk. 2.“ ændres til: „Stk. 4.“, og „Stk. 3.“ ændres til: „Stk. 5.“.

Afdeling 2.

Udenrigstjenesten.

Til § 6.

I udenrigsministeriet og ved repræsentationerne i udlandet.

Til 7. lønningsklasse.

61. Betjentformænd: forhøjes med 1 til 4.

Til 9. lønningsklasse.

62. Assistenten: nedsættes med 4 til 41.

Til 15. lønningsklasse.

63. Overassistenter: forhøjes med 3 til 10.

64. Ordene „En stilling som overassistent nedlægges ved første ledighed“ udgår.

I udenrigsministeriet.

Til 26. lønningsklasse.

65. „Chefen for pressebureauet“ udgår.

Til 28. lønningsklasse.

66. Efter „Udenrigsråder (3)“ indføjes: „Chefen for pressebureauet“.

Ved repræsentationerne i udlandet.

Til 26. lønningsklasse.

67. Ambassadører og gesandter: forhøjes med 1 til 12.

Afdeling 3.

a) Landsskatteretten.

Til § 13.

Til 3. lønningsklasse.

68. „Kontorbude“ ændres til: „Kontorbetjente“.

Til 9. lønningsklasse.

69. Assistenten: forhøjes med 2 til 7.

Til 19. lønningsklasse.

70. Antallet af stillinger i 19. og 24. lønningsklasse forhøjes med 1 til 51.

b) Lønningsdirektoratet.

Til § 16.

Til 3. lønningsklasse.

71. „Kontorbude“ ændres til: „Kontorbetjente“.

Til 7. lønningsklasse.

72. „Budformænd (1)“ ændres til: „Betjentformænd (1)“.

Til 9. lønningsklasse.

73. Assistenten: nedsættes med 1 til 31.

Til 15. lønningsklasse.

74. Overassistenter: forhøjes med 1 til 8.

Til 25. lønningsklasse.

75. Efter „Chefen for kontoret ved skyldrådet for Københavns amtsrådskreds“ tilføjes: „Chefen for kontoret ved skyldrådet for Frederiksborg amtsrådskreds“.